Guayaquil, Junio 15 del 2006

Señor
XI XIAN TU WANG
Ciudad.-

104649 68309 H.O1

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CENTINELLA SOL DE ORIENTE CENSOLO S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de re-elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes el Estatuto Social de la misma.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejercerán el Presidente y Gerente General en forma conjunta.

CENTINELLA SOL DE ORIENTE CENSOLO S.A. se constituyò en la ciudad de Guayaquil por escritura pùblica otorgada ante el Notario Trigèsimo, Dr. Piero Aycart Vicenzini el 24 de mayo de 2001 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 22 de junio del 2001.

Muy Atentamente,

Chi Chan Gerente General

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía CENTINELLA SOL DE ORIENTE CENSOLO S.A. para el cual he sido elegido. Dejando constancia de que soy de nacionalidad china con cédula # 092369444-2 y domiciliado en Lomas de Urdesa Cdla El Portón Cond. Moserratt Dep. 502. Cantòn Guayaquil. Guayaquil, 15 de Junio del 2006

Xi Xian Tu Wang

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintinueve de Noviembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CENTINELLA SOL DE ORIENTE CENSOLO S.A., a favor de XI XIAN TU WANG, a foja 129.572, Registro Mercantil número 23.400.

LEGAL: , Patricia Murillo AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgo

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**